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STAFFA PILASTRO TONDO SPT

140

Descrizione

Impiego: staffa per palo tondo in legno ottima per recinzioni. ‘

Cod. 390722006542

Voce di Capitolato

Scatola 20 pz

Caratteristiche

Spessore

(%]

Certificazione
Materiale

Classe di servizio
Altezza

@ foro

N. fori fissaggio @ 11

3mm
140 mm
ETA-CE
S235
1.2

350 mm
11 mm

Fornitura e posa in opera della staffa ad arco tipo STAFFA PILASTRO TONDO SPT 140 per strutture in legno con connessione legno-legno in acciaio strutturale avente
dimensioni da di larghezza x di lunghezza x 350 mm di altezza, fornito e posato in opera completo con chiodi e viti come indicato nella scheda tecnica del prodotto.
Tutte le informazioni si basano sulle conoscenze alla data di pubblicazione. La Borga Italia srl si riserva il diritto di modificarle e non si assume alcuna responsabilita per eventuali errori di
battitura. Il progettista & tenuto a verificare I'idoneita e la completezza di tali informazioni in relazione all'utilizzo specifico che deve fare del prodotto.
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